АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2024 г. № 1620

Об утверждении Перечня помещений для проведения агитационных,

публичных мероприятий на территории городского округа Солнечногорск

при проведении выборов депутатов Совета депутатов городского округа

Солнечногорск Московской области второго созыва, назначенных

на 8 сентября 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», с частью 3 статьи 44 Закона Московской области

от 4 июня 2013 года № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской

области», администрация городского округа Солнечногорск Московской области

постановляет:

1. Утвердить Перечень помещений для проведения агитационных,

публичных мероприятий на территории городского округа Солнечногорск

при проведении выборов депутатов Совета депутатов городского округа

Солнечногорск Московской области второго созыва, назначенных на 8 сентября

2024 года (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Управлению информационной политики администрации городского

округа Солнечногорск Московской области опубликовать настоящее

постановление в газете «Сенеж» и разместить на официальном сайте

администрации городского округа Солнечногорск Московской области

по адресу: SOLREG.RU.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Солнечногорск курирующего вопросы

территориальной политики, общественных связей, информационного обеспечения,

социального развития и профилактики правонарушений несовершеннолетних.

Глава городского округа

Солнечногорск                                                                                     К.А. Михальков

Приложение

к постановлению

администрации городского

округа Солнечногорск

от 18.07.2024 г № 1620

Об утверждении Перечня помещений для проведения агитационных, публичных

мероприятий на территории городского округа Солнечногорск при проведении

выборов депутатов Совета депутатов городского округа Солнечногорск

Московской области второго созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года

№

п/п

Наименование

территориальных

отделов

Владелец

помещения
Адрес

1.

городской округ

Солнечногорск

Территориальный

отдел Андреевка

Муниципальное автономное

учреждение культуры

городского округа

Солнечногорск «Андреевка»

Московская область,

городской округ

Солнечногорск,

п. Андреевка,

ул. Староандреевская, д.

59

2.

городской округ

Солнечногорск

Территориальный

отдел Ржавки-

Менделеево

Муниципальное автономное

учреждение городского

округа Солнечногорск

культурно-досуговый центр

«Метролог»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Ржавская

средняя общеобразовательная

школа»

Московская область,

городской округ

Солнечногорск,

рп Менделеево

ул. Куйбышева, д.11

Московская область,

городской округ

Солнечногорск

р.п. Ржавки, строение 6

3.

городской округ

Солнечногорск

Территориальный

отдел Поварово

Автономное учреждение

городского округа

Солнечногорск «Поваровский

культурный центр»

Московская область,

городской округ

Солнечногорск,

д.п. Поварово,

ул. Клубная, д.1А, дом

культуры «Поварово»

4.

городской округ

Солнечногорск

Территориальный

отдел Поварово

Автономное учреждение

городского округа

Солнечногорск «Поваровский

культурный центр»

Московская область,

городской округ

Солнечногорск,

д.п. Поварово,

мкр. Поваровка, д.23,

дом культуры

«Геофизик»

5.

городской округ

Солнечногорск

Территориальный

отдел Поварово

Муниципальное бюджетное

учреждение городского

округа

Солнечногорск физкультурно-

оздоровительного комплекса

Московская область,

городской округ

Солнечногорск,

д.п. Поварово,

ул. Привокзальная

«Поварово» имени Б.П.

Михайлова

площадь стр.1

6.  город Солнечногорск

Муниципальное бюджетное

учреждение культуры

городского округа

Солнечногорск  «Городской

центр народного творчества и

досуга «Лепсе»

Московская область,

г. Солнечногорск,

ул. Красная, д.113

7.  город Солнечногорск

Муниципальное учреждение

культуры городского округа

Солнечногорск Московской

области «Дом культуры

«Выстрел»

Московская область,

г. Солнечногорск,

ул. Драгунского, д.1

8.  город Солнечногорск

Муниципальное учреждение

культуры городского округа

Солнечногорск «Культурно-

досуговый центр «Тимоново»

Московская область,

г. Солнечногорск, мкр.

Тимоново

ул. Подмосковная, д.50

9.

городской округ

Солнечногорск

Территориальный

отдел Кривцовское

Муниципальное бюджетное

учреждение культуры и

спорта городского округа

Солнечногорск «Культурно-

спортивный центр «Истра»

Московская область,

городской округ

Солнечногорск,

д. Кривцово, д.5, ДК

«Истра»

10.

городской округ

Солнечногорск

Территориальный

отдел Кривцовское

Муниципальное бюджетное

учреждение культуры и

спорта городского округа

Солнечногорск

Московская область,

городской округ

Солнечногорск,

д. Никулино, д.15,

сельский дом культуры

«Никулино»

11.

городской округ

Солнечногорск

Территориальный

отдел Пешковское

Автономное учреждение

городского округа

Солнечногорск «Содружество

домов культуры»

Московская область,

городской округ

Солнечногорск,

д. Ложки, центральный

сельский дом культуры

«Ложки»

12.

городской округ

Солнечногорск

Территориальный

отдел Пешковское

Автономное учреждение

городского округа

Солнечногорск «Содружество

домов культуры»

Московская область,

городской округ

Солнечногорск,

д. Пешки, сельский дом

культуры «Пешки»

13.

городской округ

Солнечногорск

Территориальный

отдел Пешковское

Автономное учреждение

городского округа

Солнечногорск «Содружество

домов культуры»

Московская область,

городской округ

Солнечногорск,

д. Березки, сельский

дом культуры «Березки»

14.

городской округ

Солнечногорск

Территориальный

отдел Пешковское

Автономное учреждение

городского округа

Солнечногорск «Содружество

домов культуры»

Московская область,

городской округ

Солнечногорск,

д. Радумля, мкр.

Механического завода

№1, сельский дом

культуры «Радумля»

15.

городской округ

Солнечногорск

Территориальный

отдел Пешковское

Автономное учреждение

Радумля «Содружество домов

культуры»

Московская область,

городской округ

Солнечногорск,

п. Майдарово, сельский

дом культуры

«Майдарово»

16.

городской округ

Солнечногорск

Территориальный

отдел Смирновское

Муниципальное казенное

учреждение городского

округа Солнечногорск

Московской области

«Административное

управление»

Московская область,

городской округ

Солнечногорск,
п. Смирновка, д.1,

административное

здание

территориального

отдела Смирновское

17.

городской округ

Солнечногорск

Территориальный

отдел Соколовское

Муниципальное бюджетное

учреждение городского

округа Солнечногорск «Центр

культурного и спортивного

развития»

Московская область,

городской округ

Солнечногорск,

д. Новая, д.40, сельский

дом культуры

д. Новая